

采购订单/PO

上海麦田公共关系咨询有限公司兹向贵公司订购下列货品, 请于核对无误后准时交货。
We hereby order the following items subject to terms and conditions as stated here on.

申请人 曹爱云/ellen cao
申请人部门 上海采购运营部
申请日期 2024/6/25
订单号Order No. 20240027
供应商 Vendor 昂德威(上海)文化发展有限公司
项目名称Proj./activity Name 健康中国精神健康基层能力提升项目
货币 RMB
付款方式/Payment Terms. 收到服务或合格货物后, 按收到发票90天内付款
付款方式/Payment Terms. (其他)
交付日期/Delivery Date. 已交付
交付地址/Deliver To 上海
明细附件 杭州6.1会议结算—by昂德威. 1. xlsx
UBS申请人/Applier 朱心仪/joyce zhu/T1
是否为增值税一般纳税人 是
适用税率 6%
关联PE单 PE-2024060031
关联PO单
关联PR/PF TY2024060028

采购条款

1、如果我司与供应商已经签订过合作协议的, PO没有明确约定, 则自动适用合作协议中的条款约定。PO有约定的, 以PO的约定为准。
2、搭建供应商应达到附件所列的质量标准。
3、如供应商未能按照本订单约定完成工作的, 则应向我司支付PO同等金额违约金, 如该违约金不足以弥补我司损失的, 其还应予以全额补足; 我司可以直接将违约金从未付款项中扣除, 并就不足部分向供应商进行追偿; 供应商在此确认并理解, 供应商的违约行为将导致我司对客户的违约, 被客户扣除应收款项, 被客户索赔, 并需支出其它成本以维护与客户之间的关系等, 供应商承诺对其违约行为引起的我司被扣除款项、赔偿、及为应诉或维护客户关系支出的其它费用进行赔偿。
4、针对演出部分: 如供应商延迟履行合同超过【1】日/小时的, 则我司可以立即解约, 并有权聘请第三方完成合同工作, 并要求供应商按照上述第3点的规定承担违约责任;
5、针对摄影摄像、印刷等, 所有制作的相关照片, 文件的版权归我司所有, 供应商不得侵犯, 否则应按上述第3点的规定承担违约责任;
6、如因本合同的履行引发任何争议的, 双方应通过友好协商解决, 协商不成的应提交采购方(麦田公关)所在地人民法院管辖。
7、为了保证对供应商付款的准确与及时, 项目结束后三个工作日内, 供应商需将有效的《供应商对账单》提交至采购部相关负责人, 根据《供应商对账单》反应的现场执行情况, 采购部与供应商进行对账。对账完毕后, 供应商需在三个工作日内, 将PO、双方签字确认的供应商对账单, 供应商支持文件及合法有效的发票递交至: 上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼2602室, 采购部收, 邮编200041。如不按上述方法处理而导致付款延时, 我司概不负责。

备注

确认Confirmation

供应商Vendor

盖章Company seal

日期Date

序号	采购内容/科目	货物代码/名称 Item Code/Description	数量	单位	单价	含税总额
1	E: 会议活动类-Logistics	会务费用	1.00	项	44783.50	44783.50
2	E: 会议活动类-现场执行	执行费用	1.00	项	6502.50	6502.50
3	E: 会议活动类-搭建制作	制作费用	1.00	项	4499.00	4499.00
合计						55785.00

流程节点

上海采购运营部/hilda wu/吴美艳/2024-06-25 17:08:07/
营销业务部/sunny sun/孙燕/2024-06-25 16:58:26/

报价参考-项目服务明细								
项目名称					预估项目周期(月)		/	
客户方代表名称、电话、邮箱			/				/	
服务内容			服务说明		报价项目			
服务内容			服务说明		单价	数量	总价	备注
启动会/总结会	酒店租赁	会场酒店场地租赁	按照酒店标准，半天主会场，半天副场彩排（估计1.5天）100人左右 150平左右（包含LED屏幕、音箱1套、话筒*4个等相关会议设备）		¥ 7,000	1	¥ 7,000	
启动会/总结会	酒店租赁	会场酒店场地租赁	按照酒店标准，半天主会场，半天副场彩排（估计1.5天）100人左右 150平左右（包含LED屏幕、音箱1套、话筒*4个等相关会议设备）		¥ 3,000	1	¥ 3,000	彩排
	物料	签到台卡	A3桌卡，157g铜版纸		¥15.00	2	¥ 30	
	物料	人名台卡	A4桌卡，157g铜版纸，11位专家的人名台卡（备用5张）		¥8.00	41	¥ 328	
		会议签到背景板	桁架宝丽布（签到背景板）		¥1,600.00	1	¥ 1,600	
		A4日程卡	A4日程卡		¥3.00	110	¥ 330	
		X展架-指示牌	120*200cm，3个		¥155.00	3	¥ 465	
		讲台贴	kt板		¥200.00	1	¥ 200	
		话筒贴	kt板		¥25.00	2	¥ 50	
		签到表			¥1.00	10	¥ 10	
		A3指示水牌			¥8.00	1	¥ 8	
		日程卡更改制作	现场新增		¥3	110	¥ 330	
		日程展架更改制作	现场新增		¥155.00	1	¥ 155	
		签字笔	现场新增		19.6	1	19.6	
		文档打印	现场新增		¥104.50	1	104.5	
	讲台花	现场新增		¥300.00	1	300		
	会务人员&差旅	项目经理			¥1,200.00	2	¥ 2,400	两天
		项目执行			¥600.00	2	¥ 1,200	两天
地接				¥500.00	1	¥ 500	两天	
住宿费				¥380.00	1	¥ 380		
交通餐费		火车+当地交通往返，当地餐费		¥600.00	2	¥ 1,200		
讲者差旅	交通报销			¥3,979.04	1	¥ 3,979		
	住宿	专家住宿2人，共计1晚		¥500.00	23	¥ 11,500		
	用餐	31号		¥100.00	20	¥ 2,000	商务简餐	
	用餐	1号		¥1,500.00	2	¥ 3,000	桌餐	
	用餐	1号		¥108.00	80	¥ 8,640	自助	
				小计		¥ 48,729		
				服务费		¥ 3, 898	8%	
				税点		¥ 3, 158	6%	
				总计		¥ 55, 785		